Mat in die scto in vitu. alla a. a. h̄yng,
Te lucas in 1. oct. añ, Ego sum ps dñe
in virtute t. cu vel. **V.** Que qris, **R.** Maria
magdalena, **R.** Surges ihs, **R.** Cogitula, **R.** Virtute m̄,
In 2. n. añ postulauit dñe dñe, **R.** Tulert dñs, **R.** Ex-
purgate, **R.** Ette vicit **R.** Isti st agm, In 3. n. añ,
Ego dormiui. **Cantica** Q's e iste q. **V.** Noli flere m̄, **R.**
Surrexit pastor bo, **R.** Angela dñi desce, **R.** Angela dñi
Dū fñsisset sabbatū, **Oro**, Deo q hac fac, **Ad laudes añ**,
Angelo aut do, **cu vel**, **Cap**, Exp̄gate, **R.** Surrexit et il
Ev añ Et valde mane, Cu deportat corp dñi ad sacruū
canūt **V.** Vere digna bo. **V.** Gloria ti dñe fidelū aie,
P' horas gembo flexis diat añ, Regia celi, **V.** et **Oro**,
Ad pmas et ad om̄s horas cant' h̄yng in tono
Ad cenā agm, Et in fine dr **V.** Q's auctor oīz, **V.** Gloria
ti dñe q sūx, Et vltig versq dr vsqz ad ascensioez dñi,
Ad primā añ, Surges ihs **Cap**, Regi aut,
Ad Tercia añ, Et dicebā **Cap** Exp̄gate vete **V.** In resurzet,
Ad asp̄sioez aq cant', Vidi aqm, vsqz ad ascensioez sigul do,
Ad 6. añ, Et respicā **Cap** Gra vob abi, **R.** Surrexit do ve
Ad 9. añ, Nolite ex, **Cap**, h̄ d. do. Ego **V.** Surrexit dñs d se,

Ad ves an. **Alle.** vt. **Ihm** q̄ q̄ritis, **ps.** Dix dñs
 Confitebor. **ps.** **Bis** vir, **ps.** Laudate pueri, **Et sic vsqz**
ad ves sabbati. **Cap.** Expurga **R.** Mane nobis **h̄yng.**
Ad cenā ag. **R.** Gauisi st **In ev̄.** Surrexit em̄, **Nota qd**
Glia ti do. q̄ surrexisti, **de** ad oēs h̄ynos ead̄ in sc̄toz
 festis q̄ cantat̄ in tono pascale **cepto h̄yno.**
 Sc̄toz meritis q̄ nō cātat̄ tēpe pascale, sed loco eiq̄ dr̄
 h̄yng. **Rex** gl̄iose, **ut** oēs h̄ymi dīcūt in tono pasca
 vsqz ad viglīa **Ascensionis,** **Per octaz**

Ad Missa priore cotidie legit̄ **Resurrexi p totū,**
Meria 2. In vit̄ **Surrex** do. veal, **Et hoc vsqz ad salb**
h̄yng. Te lucas aur̄u **In n. an.** Surrexit dñs **R.**
Maria magdalea, **cū** rel, **In 2. n. an.** Cognouerūt,
Ad laudes an **Angelo** at, sola, **R.** Surrexit **R.** h̄yng
Aurora luc̄. vsqz ibi. **Sermoe** plā, **vbi** i sequēti nocte,
 māpit̄. et ita viassi vsqz in ascēsiōez dñi. **Exceptis**
 dñicis dieb̄ tūc em̄ ex toto canit̄, **In ev̄** **Ihs** iuxit
 se. **Ad p̄mā an.** Tu solo **p̄gru** **Ad 3.** Nōne sic opt,
Ad 6. Et iapies **Ad 9.** Et coegerit, **ad ves sup**
ps vt in die sc̄to, **Ev̄ an** **R.** **st** hy sermōes,

Meria 3. In 1. n. an, **Et** i t̄uit, **R.** **vtute** n̄, **cū** rel,
In 2. n. an. Nōne cor, **Ad** laud, an. **Et** ecce tre,
Et ecce **Ev̄ an.** Stetit **Ihs,** **Ad 1.** an **Pax** vob, **Ad 3.**
Videte mag, **Ad 6.** Spts carne **Ad 9.** Obtulerunt,